

Veckobrev nr. 26

Kalenderskifte

Jag hoppas att kalenderskiftet förlöpt utan missöden. Objektivt sett är det märkligt att vi utsett en dag på året att vara epokgörande. Men, visst, subjektivt sett behöver vi emellanåt dra ett streck, reflektera, och, vid behov, modifiera den framtida kursen.

Världen hade varit bättre om alla hade delat Rotarys vision: *Together, we see a world where people unite and take action to create lasting change — across the globe, in our communities, and in ourselves.* Eller i vart fall hade tillämpat fyrfrågeprovet:

- Är det sant?
- Är det rättvist?
- Är det till fördel för alla parter
- Kommer det att skapa goodwill och bättre vänskapsförhållanden?

Jag skyndar mig att tillägga att detta inte har något med altruism att göra. Att se till att alla parter blir nöjda är en långsiktigt lönsam affärsmodell.



Sedan sist har Göran Assarsson, Eva Landberg Persson och Inger Söderberg lämnat klubben. Göran byter till måndagsklubben pga att han måste ta hand om marktjänsten på tisdagar när hustrun arbetar. Kvinnorna har meddelat att de f.n. inte ser någon möjlighet att delta i Rotarys verksamhet.

HÖJD FRUKOSTAVGIFT Duvan har (utan framförhållning) meddelat att 130 kr är priset för frukosten. Take it or leave it. På kort sikt får vi ta det, vad vi gör på längre sikt får vi diskutera.

TACK! Tack till alla som bidrog till Julfesten med ukrainarna. Det är tack vare er som evenemanget kunde bli av. Tack också Natasha och Magnus för att ni arrangerade en kväll vi sent ska glömma.



Ny **GÄSTVÄRDSLISTA** Notera “din” dag och kolla vid behov [gästvärdsinstruktionen](#).

TISDAG 16 januari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

SÄKERHETSLÄGET I EUROPA? — Mats Engman

Det pågår krig i Europa, vilket ställer gamla sanningar på ända. Nya frågor uppstår som kräver nya svar. Vilka lärdomar bör vi dra av det som pågår och vad kan vi förvänta oss framöver?

Generalmajor Mats Engman, med mångårig erfarenhet från Försvarmakten av att bevaka och analysera omvärldsutvecklingen, och numera fristående militär expert med fokus på Arktis och Asien, delar med sig av sina bedömningar.

Gästvärd: Magnus Dahnberg

TISDAG 23 januari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

MÖRKER OCH GRYNINGSLJUS — Martin Sahlén, astrofysiker

Under universums första årmiljard omvandlades kosmos från ett mörkt hav av vätgas till en glimrande skärgård fylld av stjärnor, svarta hål och galaxer som små öar. Hur gick det till? Martin redogör för kunskapsläget och gör det obegripliga begripligt.

Gästvärd: Robert England

Allt gott!

Per